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Evaluering av august 
 
 
 

 

Velkommen til nytt barnehageår! 
Da var allerede august måned over for denne gang, og vi ser 
tilbake på en måned fylt med mye lek, relasjonsbygging, og 
innføring av nye rutiner. Vi har brukt tiden godt på å bli kjent 
med hverandre, bli trygge, og bli kjent med «ny avdeling» 
med nytt rom og andre lekekroker. Vi deler gruppa opp så 
ofte vi klarer, og det er stort sett aldersinndelt. Vi ser også at 
barna har venner på tvers av alder, og prøver å la dem få 
leke med vennene sine så ofte vi kan. For oss er det viktig at 
alle skal ha en venn i barnehagen som de gleder seg til å 
leke med, og som gleder seg til å leke med dem. Dette er noe 
som kan ta litt tid, men som vi følger godt med på via 
observasjon og evalueringer underveis. Dette er i tråd med 
rammeplanen som skriver at barnehagen skal legge til rette 
for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap 
(Kunnskapsdepartementet, 2017). 
Vi har vært en del på tur i nærmiljøet. Både til Vannasen og 
ulike lekeplasser. Barna liker godt å gå ut på tur, og her skjer 
det mye gøy og lærerikt! Utforsking av naturen, hvordan gå i 
trafikken, studere det vi ser og samtale sammen er bare noen 
få eksempler av det som læres. 
 

Planer for september 

 
 

 

 
 
 

 
 

I september skal vi fortsette med å skape gode relasjoner, og 
å bli godt kjent med hverandre på avdelingen. Temaet denne 
måneden er høst og brannvern. 
For temaet høst vil vi være mye ute og se på naturen, se på 
de flotte fargene, og samtale om og undre oss i sammen om 
endringene i naturen. Hvor flyr alle fuglene? Hvorfor skifter 
bladene farge? Hva skjer med temperaturen? Det som er så 
spennende med å ha tema på avdelingen er at vi aldri vet i 
starten av temaene hvor vi ender! Barna kommer med gode 
spørsmål som vi kan lete frem svaret sammen, slik at det 
utvikler seg videre i den retningen barna ønsker. 
I uke 38 er det nasjonal brannvern uke, og i forbindelse med 
dette skal vi gjennom hele september ha fokus på brannvern 
og de andre nødetatene. Barnehagen vil ha brannvern uke i 
uke 39 hvor vi pleier å gjennomføre planlagt brannøvelse. I 
den forbindelse drøfter vi også hvorfor det er viktig å svare 
under opprop, og å ha på tøfler. 
Selvstendighet er noe vi er veldig opptatt av på avdelingen – 
spesielt for skolestarterne. Dette er noe dere kan jobbe med 
hjemme og under henting/levering også. La barna prøve selv 
– selv om det gjerne tar litt lenger tid. Kle på seg selv, henge 
klærne fint på plass (legge gensere o.l. i kurv, sette sko på 
skohylle, støvler på støvelhylle, henge jakke og sko opp på 
knagg), tørke seg selv etter do så sjekker dere etterpå, 
smøre maten, rydde etter måltid osv.  
 
Hilsen Vegard, Gry, Jonn Christian, Karina, Monica og Ingrid  
 

Månedens sang Høsten kommer, Bæ bu sangen, bladene de faller ned,  

Praktisk informasjon • Husk å ha med nok skiftetøy og riktig klær i forhold til 
årstid, og husk å sjekke nett jevnlig og hold orden! 
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• VIKTIG! Merk alle klær og sko med navn. 

• Husk å gi beskjed per tlf. eller SMS hvis ditt barn har 
fri eller kommer senere enn 9:30. 

• Barnehagen anmoder at garderoben tømmes for alle 
klær og sko hver fredag. Dette for å gjøre renhold mer 
gjennomførbart for renholderne. Håper alle kan være 
behjelpelige med dette. 

 

Månedens tegn     September            høst                   brannbil 

             
 

Barns beste først! 

 


